23/03/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1479

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 232

São Gabriel da Palha

Prefeitura

COMUNICADO
Publicação Nº 265150

COMUNICADO

DEVIDO A ATUAL SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO, INFORMAMOS QUE O EDITAL DE CHA-
MAMENTO PÚBLICO 01/2020 – ESTÁ SUSPENSO ATÉ A NORMALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES.
SOLICITAMOS QUE AS ENTIDADES INTERESSADAS EM APRESENTAREM SEUS PROJETOS FIQUEM ATENTAS ÀS INFORMA-
ÇÕES DE REABERTURA DE PRAZOS.

ROSIELI VIAL ALVES DE AMORIM

Presidente da Comissão Especial

Portaria 3.307/2019

DECRETO 1.297/2020-EXONERAR A PEDIDO DO CARGO DE ASSESSOR DE CERIMONIAL E RELA-
ÇÕES PÚBLICAS DA SEC. MUN. DE GOV. E COMUNICAÇÃO, A SENHORA THAIS LOVO DOS SANTOS

Publicação Nº 265324

DECRETO Nº 1.297/2020

EXONERAR A PEDIDO DO CARGO DE ASSESSOR DE CERIMONIAL E RELAÇÕES PÚBLICAS DA SEC. MUN. DE GOV. E CO-
MUNICAÇÃO, A SENHORA THAIS LOVO DOS SANTOS.

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS. ...

Considerando o Processo Administrativo nº 1.958 de 20 de Março de 2020.

D E C R E T A:

Art. 1º - Exonerar a pedido a Servidora THAIS LOVO DOS SANTOS, do Cargo Comissionado de Assessor de Cerimonial e
Relações Públicas, da Secretaria Municipal de Governo e Comunicação, da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha-ES,
a partir de 20 de Março de 2020.
Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 20 de março de 2020.

LUCÉLIA PIM FERREIRA DA FONSECA

PREFEITA MUNICIPAL

DECRETO 1.298/2020-NOMEIA NO CARGO COMISSIONADO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚ-
DE INTERINO O SERVIDOR ROBERTO MORANDI

Publicação Nº 265327

DECRETO Nº 1.298/2020

NOMEIA NO CARGO COMISSIONADO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO O SERVIDOR ROBERTO MORANDI

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS. ...